

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายสามแยกเอเชีย - สามแยกหนองค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	790,828.00	1.3365	1,056,941.62	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,059,941.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,041,155.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่	1,650 ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	631.00 บาท/ตารางเมตร				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,041,155 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายรณวิทย์ แดงก่อแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนภัทร ตริทัศน์)

นายช่างโยธา

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

(นางสาวทิวาพร ศรีประเทศ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย ชูชาติ)

(นางสาวสาริศา รื่นรวย)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกเอเชีย - สามแยกหนองต้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกเอเชีย - สามแยกหนองต้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ 29 มกราคม 2558

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรวยทาง (ขนาดเบทา)	990	ตร.ม.	-	-	1.00	990.00	990.00	1.ค่าดำเนินการและค่าเสื่อม
2	รั้วคั่นทางเดิมและบดอัด	1,650	ตร.ม.	-	-	6.70	11,055.00	11,055.00	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)หนา 0.15 เมตร	247.50	ถ.บ.ม.	926.80	229,383.00	-	-	229,383.00	โหด้า 25.41
4	งาน Prime coat	1,650	ตร.ม.	32.94	54,351.00	-	-	54,351.00	
5	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.05 เมตร	1,650	ตร.ม.	287.99	475,183.50	-	-	475,183.50	
6	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	66	ตร.ม.	226.00	14,916.00	20.00	1,320.00	16,236.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	8.25	ตร.ม.	226.00	1,864.50	20.00	165.00	2,029.50	
7	งานเครื่องหมายจราจร								
	ป้ายจราจรแบบ ต (ต14)	1	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							790,828.00	

ชำนาญกวด

นายรณวิทย์ แดงก่อเกิด

นายช่างโยธา